
Kreis Rosenheim Pokal 2011/12

Pokal Gruppe Süd/West der Herren
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Bitte vormerken: Termin für das Final Four: Sa. 29.01.12 10.00 - 14.00 Uhr

Spielleiter-Kontakt: Reger, Helmut, Kampenwandstr. 18, 83083 Riedering, Mobil: 0151 7500 2260, Tel.: 08036-7650, tischtennis@helmut-reger.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
Sa.

24.10.2011
24.10.2011
25.10.2011
26.10.2011
27.10.2011
28.10.2011
28.10.2011
29.10.2011

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:15
18:00

202
205
206
207
208
201
203
204

Schlossberg-Stephanskirchen III
SV Nußdorf
TV Feldkirchen 1903 IV
TSV Brannenburg II
FT Rosenheim II
TTV Rosenheim IV
Schlossberg-Stephanskirchen IV
TTV Rosenheim III

TuS Raubling
TuS Großkarolinenfeld
FT Rosenheim
Schlossberg-Stephanskirchen II
TTV Rosenheim II
ASV Au II
ASV Au III
SV DJK Heufeld

3:5
1:5
0:5
1:5
5:3
2:5
5:2
0:5

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Di.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.

13.09.2011
13.09.2011
13.09.2011
15.09.2011
15.09.2011
16.09.2011
16.09.2011
16.09.2011
16.09.2011
16.09.2011
16.09.2011
16.09.2011
16.09.2011
17.09.2011
17.09.2011
17.09.2011

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:15
20:30 v
15:00
18:00
18:00

3
4
14
2
6
1
5
8
9
15
16
12
7
13
10
11

FT Rosenheim III
TV Feldkirchen 1903 IV
FT Rosenheim
TuS Bad Aibling IV
FT Rosenheim IV
TuS Raubling II
TV Feldkirchen 1903 V
TTV Rosenheim IV
TuS Raubling
SV Pang
SV DJK Heufeld II
Schlossberg-Stephanskirchen IV
Schlossberg-Stephanskirchen V
TTV Rosenheim VI
TTV Rosenheim V
TTV Rosenheim III

SV DJK Heufeld
WSV Vagen
TSV Brannenburg
ASV Au II
ASV Au III
Schlossberg-Stephanskirchen II
SV Nußdorf
TV Feldkirchen 1903 III
TV Feldkirchen 1903 II
TTV Rosenheim II
TuS Großkarolinenfeld
SV Schechen 1925
FT Rosenheim II
Schlossberg-Stephanskirchen III
TSV Brannenburg II
TuS Raubling III

0:5
5:1
5:3
3:5
2:5
1:5

0:5 NA
5:1
5:2
2:5
4:5
5:4
0:5
0:5
2:5
5:1

nu.Dokument 013b, erstellt am 05.05.2024 01:23 | Seite 1 von 1


