## Kreis Rosenheim Pokal 2011/12

## Pokal Gruppe Süd/West der Herren

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Bitte vormerken: Termin für das Final Four: Sa. 29.01.12 10.00 - 14.00 Uhr

Spielleiter-Kontakt: Reger, Helmut, Kampenwandstr. 18, 83083 Riedering, Mobil: 0151 7500 2260, Tel.: 08036-7650, tischtennis@helmut-reger.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 24.10.2011	20:00	202	Schlossberg-Stephanskirchen III	TuS Raubling	3:5
Mo. 24.10.2011	20:00	205	SV Nußdorf	TuS Großkarolinenfeld	1:5
Di. 25.10.2011	20:00	206	TV Feldkirchen 1903 IV	FT Rosenheim	0:5
Mi. 26.10.2011	20:00	207	TSV Brannenburg II	Schlossberg-Stephanskirchen II	1:5
Do. 27.10.2011	20:00	208	FT Rosenheim II	TTV Rosenheim II	5:3
Fr. 28.10.2011	20:00	201	TTV Rosenheim IV	ASV Au II	2:5
Fr. 28.10.2011	20:15	203	Schlossberg-Stephanskirchen IV	ASV Au III	5:2
Sa. 29.10.2011	18:00	204	TTV Rosenheim III	SV DJK Heufeld	0:5

## 1. Runde

aao					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 13.09.2011	20:00	3	FT Rosenheim III	SV DJK Heufeld	0:5
Di. 13.09.2011	20:00	4	TV Feldkirchen 1903 IV	WSV Vagen	5:1
Di. 13.09.2011	20:00	14	FT Rosenheim	TSV Brannenburg	5:3
Do. 15.09.2011	20:00	2	TuS Bad Aibling IV	ASV Au II	3:5
Do. 15.09.2011	20:00	6	FT Rosenheim IV	ASV Au III	2:5
Fr. 16.09.2011	20:00	1	TuS Raubling II	Schlossberg-Stephanskirchen II	1:5
Fr. 16.09.2011	20:00	5	TV Feldkirchen 1903 V	SV Nußdorf	0:5 NA
Fr. 16.09.2011	20:00	8	TTV Rosenheim IV	TV Feldkirchen 1903 III	5:1
Fr. 16.09.2011	20:00	9	TuS Raubling	TV Feldkirchen 1903 II	5:2
Fr. 16.09.2011	20:00	15	SV Pang	TTV Rosenheim II	2:5
Fr. 16.09.2011	20:00	16	SV DJK Heufeld II	TuS Großkarolinenfeld	4:5
Fr. 16.09.2011	20:15	12	Schlossberg-Stephanskirchen IV	SV Schechen 1925	5:4
Fr. 16.09.2011	20:30 v	7	Schlossberg-Stephanskirchen V	FT Rosenheim II	0:5
Sa. 17.09.2011	15:00	13	TTV Rosenheim VI	Schlossberg-Stephanskirchen III	0:5
Sa. 17.09.2011	18:00	10	TTV Rosenheim V	TSV Brannenburg II	2:5
Sa. 17.09.2011	18:00	11	TTV Rosenheim III	TuS Raubling III	5:1